
— 1999 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105

3) sposób rozliczenia dotacji,

4) tryb kontroli wykorzystania dotacji,

5) warunki i sposób zwrotu niewykorzystanej dotacji lub
dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem;

§6. Rozliczenie dotacji nast¹pi nie pó�niej ni¿ 20 grudnia
danego roku bud¿etowego. Na rozliczenie dotacji podmiot
powinien przed³o¿yæ zestawienie rachunków i faktur zwi¹za-
nych z realizacj¹ dotowanego zadania i za³¹czyæ uwierzytel-
nione kserokopie rachunków i faktur, które zosta³y sfinanso-
wane w ca³o�ci lub w czê�ci dotacji z bud¿etu Gminy wraz z
potwierdzeniem ich op³acenia (np. Kopie przelewów banko-
wych, pokwitowania wyp³at gotówkowych). Rachunki i faktu-

ry winny na odwrocie zawieraæ adnotacjê o wielko�ci dofinan-
sowania z bud¿etu gminy.

§7. 1. Wykorzystanie dotacji podlega kontroli pod wzglê-
dem merytorycznym i finansowym.

2. W przypadku stwierdzenia nieprawid³owo�ci przy
wykorzystaniu dotacji podmiot otrzymuj¹cy dotacjê zobowi¹-
zany jest do zwrotu ca³o�ci lub czê�ci dotacji wykorzystanej
z naruszeniem umowy.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi gminy
Brudzew.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Kwieciñski

Poz. 1960,1961

1961

UCHWA£A Nr XIV/98/08 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIII/89/08 Rady Gminy Przygodzice z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie programu
pomocy de minimis w zakresie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci dla przedsiêbiorców tworz¹cych nowe miejsca

pracy zwi¹zane z inwestycjami pocz¹tkowymi na terenie Gminy Przygodzice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Przygodzi-
ce uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê tre�æ §1 ust 4 uchwa³y Nr XIII/89/08 Rady
Gminy Przygodzice z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie
programu pomocy de minimis w zakresie zwolnieñ od podat-

ku od nieruchomo�ci dla przedsiêbiorców tworz¹cych nowe
miejsca pracy zwi¹zane z inwestycjami pocz¹tkowymi na
terenie Gminy Przygodzice.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przygodzice.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Przygodzice

(-) mgr Wac³aw Kieremkampt

— 10999—


